
 

  

 

GÖZLÜKÇÜLER HASTALARIN BAŞINI BEKLİYOR.(görüntülü haber) 
Hastane içerisinde reçeteleri inceleyen gözlükçüler ikna ettikleri hastaları ise kendi işyerlerine kadar 
götürerek gözlük satıyorlar. 

Fethiye’de bazı gözlükçülerin hastanelerde simsarlık yaparak muayeneden çıkan hastaları 
takibe aldığı ve hastane içerisinde kendi işyerine gitmesi için ikna etmeye çalıştıkları 
ortaya çıktı. Reçeteleri inceleyen gözlükçüler ikna ettikleri hastaları ise kendi işyerlerine 
kadar götürerek gözlük satıyorlar. Gözlük alacak olan bir vatandaş ise bu durumu fark 
ederek cep telefonu ile görüntüledi. Görüntülerde sürekli hastane içerisinde gezen birisi 
görüntüyü çeken vatandaşı hastane karşısında bulunan K... Optik’e kadar götürüyor. 
 
Fethiye’de özel bir hastane içerisinde bulunan bazı gözlükçüler, hastaları takibe alarak kendilerine 
yönlendirmek istedikleri iddia ediliyor. Göz muayenesi için hastaneye giden kişileri takibe alan bazı 
şahıslar muayene sonrası birden ortaya çıkarak hastaların yanına yaklaşarak “Biz gözlükçüyüz. Gel 
seni dükkanımıza götürelim' diyerek kendi işyerlerine yönlendirildiği belirtiliyor. Bu konuya defalarca 
kez şahit olan bir vatandaş ise bunu kanıtlamak için görüntülediği ortaya çıktı. Görüntülerde hastane 
içerisinde sürekli gezen birisinin reçetesini onaylatmak isteyen bir hastanın yanına yaklaşarak “Ben 
gözlükçüyüm. Beraber işyerine gidelim” dediği görülüyor. İşyerine kadar hasta ile beraber yürüyen 
şahıs, işyerine teslim etmesinin ardından yine hastanedeki simsarlık görevine geri dönüyor.  
 
Görüntülere yansımayan iddialar ise olayın daha büyük bir boyutta olduğunu gösteriyor. Bazı 
gözlükçülerin hastane için bir personel görevlendirdiği muayene olan hastanın göz doktorunun 
yanından çıkması ile birlikte rahatsızlığını sorduğu, eğer ilaç alacaksa anlaşmalı olduğu eczaneye 
yönlendirdiği, gözlük ihtiyacı var ise kendi işyerine kadar götürdüğü belirtiliyor. Daha önce bu olayı 
yaşayan ve bu durumdan rahatsız olan bir vatandaş olayı kanıtlayabilmek adına cep telefonu ile kayıt 
altına aldığı ortaya çıktı. Şimdi ise Sağlık Grup Başkanlığının bu duruma el atması isteniyor 
 
Sosyal Güvenlik Kurumu sözleşmeyi derhal feshediyor Sosyal Güvenlik Kurumu ise konuyla ilgili 
olarak yaptığı açıklamada “Eczaneler, optikçiler kendilerine hasta gönderilmesine yönelik olarak her 
ne şekilde olursa olsun, kurumlar, hekimler, diğer sağlık kurum ve kuruluşları ve üçüncü şahıslarla 
kurye şirketleri ile açık veya gizli işbirliği yapamaz, simsar kurye elemanı ve benzeri yönlendirici 
personel bulunduramaz, reçete toplama ve yönlendirme yapamaz. İnternet, faks, telefon, kurye, 
komisyoncu ve benzeri yollarla eczanelere gelen reçeteler kabul edilmez. Eczanelere bu yolla gelen 
ilaç talepleri karşılanmaz. Bu durumun tespit edilmesi halinde sözleşme feshedilir ve 1 (bir) yıl süre ile 
sözleşme yapılmaz” ifadesini kullanıyor”. 
 
Kaynak: http://www.optisyeninsesi.com/site2/gozluksimsarlari.htm 
 
İŞTE O GÖRÜNTÜLER: 
http://vids.myspace.com/index.cfm?fuseaction=vids.individual&videoid=102852773 
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